



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving -
PWGSC

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet Electrical Power Data Loggers (EPDL)	
Solicitation No. - N° de l'invitation 23332-201000/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client 23332-201000	Date 2020-08-05
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-053-17928	
File No. - N° de dossier QCL-0-43002 (053)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-08-13	Time Zone Fuseau horaire Heure Avancée de l'Est HAE
F.O.B. - F.A.B. Specified Herein - Précisé dans les présentes Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input checked="" type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Godin, Joanne	Buyer Id - Id de l'acheteur qcl053
Telephone No. - N° de téléphone (581) 397-6683 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 004 TO THE SOLICITATION Electrical Power Data Loggers (EPDL)

**PLEASE NOTE THAT THE CLOSING DATE OF THE TENDER NOTICE HAS BEEN DELAYED TO
AUGUST 13, 2020, AT 14:00 EDT.**

SECTION A – QUESTIONS AND ANSWERS

Question 13

For the certification/calibration, we can go in the lab up to 1000 amps in simulation for the flexible current probes, which have a capacity of 10,000 amps. Is this acceptable?

Answer 13

No. The current probes will be installed on circuits carrying up to 1600 amps. Therefore, we will require a NIST certification for at least 2000 amps.

Question 14

Due to furloughs associated with Covid-19 several component suppliers are at a reduced work force and it is not feasible to deliver the parts in 3 months. We kindly request to extend the delivery date to five months after contract award.

Answer 14

The delivery date is amended, see the change in Section B.

SECTION B – MODIFICATIONS

Please take note of the following changes to the solicitation, **PART 6 - RESULTING CONTRACT CLAUSES:**

DELETE

6.4.2 Delivery Date

All the deliverables must be received maximum 3 months after Contract award.

Solicitation No. - N° de l'invitation
23332-201000/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
23332-201000

Amd. No. - N° de la modif.
004
File No. - N° du dossier
QCL-0-43002

Buyer ID - Id de l'acheteur
QCL053
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

INSERT

6.4.2 Delivery Date

All the deliverables must be received maximum **5 months** after Contract award.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.